[image: image1.png]

潍坊市轻工行业办公室

潍坊市工艺美术协会

潍轻办[2018] 8号

[image: image2.png]

关于转发山东省轻工集体企业联社

《关于开展第五届山东省工艺美术大师

评审工作的通知》的通知

市工艺美术协会各分会、各专业委员会，各工艺美术重点企业，有关工艺美术大师艺人：

现将省轻工联社《关于开展第五届山东省工艺美术大师评审工作的通知》（鲁轻联人[2018]71号）和《关于印发《山东省工艺美术大师评审办法（修订稿）》的通知》（鲁轻联人[2018]70号）文件转发给你们，请各有关单位、大师艺人遵循此通知有关条款，认真组织申报。为保质保量完成第五届山东省工艺美术大师推荐工作，现就有关事项通知如下：

一、组织机构：由市轻工行办会同市工艺美术协会负责本市第五届山东省工艺美术大师纸质材料审核工作，办公室设在市轻工行办联社管理科，联系电话：0536-2092762/63。

二、表格下载:有关文件表格获取，请从“非遗潍坊.经典工美网站(http://zhongguofeiyi.cn)”通知栏中下载。

三、组织报送：本次报送由市工艺美术协会各分会、各专业委员会，各工艺美术重点企业等部门负责组织，网上申报和纸质材料报送由申报人自行上传和报送。
四、报送时间：接到本通知后，凡符合条件的申报人员，须通过轻联网（WWW.sdql.cn）进入省大师申报程序，如实填写申报书项目，上传有关证明材料,省里确定的截止时间为2018年8月30日前。在省里通过网上预审后，申报人须自行打印《山东省工艺美术大师申报表》要求A4纸，一式十一份，连同本人签名的《诚信承诺书》1份，以及有关成果、学历、职称、荣誉称号等各类证书原件和复印件1份，另外，需附上报有关证书等明细表1份，于2018年9月5日前一并报送市轻工行办,由市审核组予以初审、公示、汇总，统一报送省轻工联社。个人实物作品报送另行通知。
五、报送地点：潍坊市轻工行业办公室联社管理科（潍坊市奎文区胜利东街5166号四楼404室），联系人刘效敏，电话0536-2092762或2092763。

请各有关单位认真组织推荐，全力一赴搞好配合，按程序高质量完成第五届省大师推荐评审工作。
附件：1、省联社文件（鲁轻联人[2018]71号）

2、省联社文件（鲁轻联人[2018]70号）

潍坊市轻工行业办公室  潍坊市工艺美术协会
              2018年7月3日

文件

PAGE